РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 22.06.2022

№ 83
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче

из собственности муниципального образования Селецкое в муниципальную собственность  Суздальского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом Суздальского района, Совет народных депутатов Суздальского района            р е ш и л :

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Селецкое в муниципальную собственность Суздальского района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя Совета
народных депутатов  Суздальского района

          А.П.Петриков

Перечень имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Селецкое

в муниципальную собственность Суздальского района

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога

	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Селецкое,
 с Гавриловское,  ул. Новая

Кадастровый номер: 33:05:060102:1284,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 529 м,
балансовая стоимость –5 328 938,02 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	2
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 с Гавриловское, ул. Красная
	Кадастровый номер: 33:05:060102:1287,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
 протяженность 737 м,
балансовая стоимость –7 424 248,24 руб.,

остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	3
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Селецкое,
 с Гавриловское, ул. Юбилейная
	Кадастровый номер: 33:05:060102:1288,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 689 м,
балансовая стоимость –6 940 715,11 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	4
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 с Гавриловское, ул. Заречная
	Кадастровый номер: 33:05:060101:329,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
 протяженность 1180 м,
балансовая стоимость –11 886 856,07 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	5
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 с Гавриловское,  ул. Советская
	Кадастровый номер: 33:05:060102:1285,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 182 м,
балансовая стоимость –1 833 396,45 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	6
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 с Гавриловское, ул. Набережная
	Кадастровый номер: 33:05:060102:1283,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
 протяженность 147 м,
балансовая стоимость –1 480 820,21 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	7
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 с Гавриловское, ул. Капкасская
	Кадастровый номер: 33:05:000000:2061,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 484 м,
балансовая стоимость –4 875 625,71 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	8
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 с Гавриловское,  ул. Школьная
	Кадастровый номер: 33:05:000000:2056,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 1655 м,
балансовая стоимость –16 671 819,32 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	9
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,  с Гавриловское, ул. 40 лет Победы

Кадастровый номер: 33:05:060102:1286,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 697 м,
балансовая стоимость –7 021 303,97 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	10
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 п. Красногвардейский,
   ул. Октябрьская
	Кадастровый номер: 33:05:000000:2060,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 2003 м,
балансовая стоимость –20 177 434,5 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	11
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 п. Красногвардейский,
 ул. Иринина
	Кадастровый номер: 33:05:040102:1337,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 3224 м,
балансовая стоимость –33 128 587,09 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	12
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 п. Красногвардейский,
ул. Восточная
	Кадастровый номер: 33:05:040102:1334,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 1340 м,
балансовая стоимость –13 498 633,16 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	13
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 п. Красногвардейский,  ул. Зеленая
	Кадастровый номер: 33:05:040102:1336,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 392 м,
балансовая стоимость –3 948 853,88 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	14
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 п. Красногвардейский,
     ул. Главный проезд
	Кадастровый номер: 33:05:040102:1335,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 417 м,
балансовая стоимость –4 200 694,05 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	15
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
 с.п. Селецкое,
 п. Красногвардейский, ул. Садовая
	Кадастровый номер: 33:05:040102:1338,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
 протяженность 550 м,
балансовая стоимость –5 540 483,76 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	16
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 п. Красногвардейский, ул. Лесная
	Кадастровый номер: 33:05:000000:2064,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 1120 м,
балансовая стоимость –11 282 439,66 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	17
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,  с. Торчино,
 ул. Никольская
	Кадастровый номер: 33:05:030102:1135,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 1227 м,
балансовая стоимость –12 360 315,59 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	18
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
 м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,  с. Торчино,
ул. Северная
	Кадастровый номер: 33:05:030102:1134,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 471 м,
балансовая стоимость –4 744 668,82 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	19
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,  с. Торчино,
ул. Ивановская
	Кадастровый номер: 33:05:030101:243,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 424 м,
балансовая стоимость –4 271 209,3 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	20
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,  с. Торчино,
 ул. Центральная
	Кадастровый номер: 33:05:030102:1136,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 1669 м,
кадастровая стоимость – 16812849,82 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	21
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,  с. Торчино, ул. Малая Сторона
	Кадастровый номер: 33:05:030102:1129,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 520 м,
балансовая стоимость –5 238 275,56 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

	22
	Администрация муниципального образования Селецкое
	Владимирская область, Суздальский район, п.Новый,
ул. Центральная, д. 18
ИНН 3325012068
	Дорога
	Российская Федерация, Владимирская область,
м. р-н Суздальский,
с.п. Селецкое,
 с. Торчино, ул. Южная

Кадастровый номер: 33:05:030102:1137,
назначение: 7.4.сооружения дорожного транспорта,
протяженность 716 м,
балансовая стоимость –7 212 702,5 руб.,
остаточная стоимость на 11.05.2022 – 0,00 руб.

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 22.06.2022 №  83